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               Lične informacije 

Ime i prezime  Radiša Petrović 

Adresa Želežnicka bb, 11431 Kolari, Republika Srbija 

Fiksni telefon 026/711- 039 

Mobilni telefon  

Faks 026 711035 

E-mail Zav.poljo.sda@sezampro.rs 

Državljanstvo Srbija 

Datum rođenja 12.10.1958. 

Pol M 

Profesionalno radno iskustvo 

Period Od 13.09.2002. 

Zanimanje i pozicija Stručni saradnik za stočarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Poslovi iz delokruga rada Savetodavne slušbe 

Naziv i adresa poslodavca Žavod za Poljoprivredu «Smederevo»,11431 Kolari 

Tip poslovanja ili sektor Transfer znanja i tehnologija u stočarskoj proizvodnji 

Period 14.12.2000.-12.09.2002. 

Zanimanje i pozicija Direktor DPPK»Godomin» 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Sve iz delokruga rada kombinata 

Naziv i adresa poslodavca DPPK»Godomin» Smederevo,11300 Smederevo 

Tip poslovanja ili sektor Ratarska,Voćarska,Vinogradarska,Stočarska proizvodnja,i prerada 

Period 10.08.1995.-13.12.2000. 

Zanimanje i pozicija Stručni saradnik za stočarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Poslovi iz delokruga rada Savetodavne slušbe 

Naziv i adresa poslodavca Žavod za Poljoprivredu «Smederevo»,11431 Kolari 

Tip poslovanja ili sektor Transfer znanja i tehnologija u stočarskoj proizvodnji 

Period 10.03.1983. 

Zanimanje i pozicija Pripravnik  u Kombinatu ,poslovi na selekciji, od 1986. na poslovima Upravnika R.J.»Stočarstvo» 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Sve iz delokruga rada Upravnika R.J.Stočarstvo 

Naziv i adresa poslodavca DPPK»Godomin» Smederevo,11300 Smederevo 

Tip poslovanja ili sektor Proizvodnja u svinjarstvu 

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 



 
 
 

Obrazovanje 

Datum 31.01.1983. 

                 Stеčeno zvanje Diplomirani inženjer poljoprivrede za stočarstvo 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet u Beogradu 

Stepen VII 

Datum 1977. 

                 Stеčeno zvanje SSS 

Naziv obrazovne ustanove Gimnazija u Smederevu 

Stepen IV 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik Srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Francuski   x  x       

            

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. B Kategorija 
2.  
3.  
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru Windows, Exel, Mikrosoft Office 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1. Učestvovao sam u radu ocenjivačkih komisija na Reionalnim, Opštinskim i Mesnim izlobama 
goveda simentalske rase i ovaca virtemberg rase. 

2.  
3.  
4.  
5.  

Radovi i patenti 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 


